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ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 
 ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

 ЗА 
 Ажуриана геодетска подлога 

 за КО ЧЕЛОПЕЦИ  
 
 

         
 
 
 
Со заверка Агенцијата за Катастар на недвижности тврди дека при изработка на Геодетскиот елаборат се користени 
податоци од ГКИС и дека за сите е платен надомест согласно со законот, додека за квалитетот и точноста на податоците 
содржани во елаборатот одговара изготвувачот. 
 
 
 
       ДОО КАТ ПЛУС КИЧЕВО    АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИНОСТИ  
 

                                   
          Заверил:                          M.P.                                                                  Одобрил:                          M.P. 
 
 

Иванчо Божиновски дипл.геод.инж.                                             --------------------------------------------------------------------- 
    Име, презиме и потпис на овластен геодет                                              Име, презиме и потпис на стручно лице од геодетска 
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